

K/S München

c/o Amalie6 ApS, Amaliegade 6, 2. tv., 1256 København K

CVR-nr. 30 91 58 44
Company reg. no. 30 91 58 44

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2020
1 January - 31 December 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2021.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 14 April 2021.

Shachar Aka
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse***Contents***

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
Management's report	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Management commentary	
Selskabsoplysninger	7
Company information	
Ledelsesberetning	8
Management commentary	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Financial statements 1 January - 31 December 2020	
Resultatopgørelse	9
Income statement	
Balance	10
Statement of financial position	
Egenkapitalopgørelse	13
Statement of changes in equity	
Noter	
Notes	
Anvendt regnskabspraksis	16
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet
The company

K/S München
c/o Amalie6 ApS
Amaliegade 6, 2. tv.
1256 København K

CVR-nr.: 30 91 58 44

Company reg. no.

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Financial year: 1 January - 31 December

Bestyrelse
Board of directors

Shachar Aka

Komplementar
General partner

Komplementarselskabet München II ApS

Revision
Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Management commentary

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af to tyske hoteller i München, Tyskland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør EUR 3.799.458 mod EUR 4.025.455 sidste år. Årets resultat udgør EUR 1.238.434 mod EUR 1.435.612 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har ultimo februar 2021 indgået aftale om salg og overdragelse af selskabets ejendomme til en salgspris på mio.EUR 73.

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities are renting of the company's two German hotels in Munich, Germany.

Development in activities and financial matters

The net turnover for the year is EUR 3.799.458 against EUR 4.025.455 last year. The results for the year are EUR 1.238.434 against EUR 1.435.612 last year. The management consider the results satisfactory.

Events subsequent to the financial year

At the end of February 2021, the company entered into an agreement for the sale and transfer of the company's properties at a sale price of 73 m.EUR.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in EUR.

<u>Note</u>	<u>2020</u> EUR	<u>2019</u> EUR
Nettoomsætning <i>Net turnover</i>	3.799.458	4.025.455
Andre eksterne omkostninger <i>Other external costs</i>	-40.053	-41.323
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme <i>Costs concerning investment property</i>	-60.299	-60.299
Bruttoresultat <i>Gross profit</i>	3.699.106	3.923.833
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets</i>	-1.764.545	-1.764.545
Driftsresultat <i>Operating profit</i>	1.934.561	2.159.288
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-696.127	-723.676
Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	1.238.434	1.435.612
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed appropriation of net profit:</i>		
Udbytte for regnskabsåret <i>Dividend for the financial year</i>	0	4.457.682
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	1.238.434	0
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from retained earnings</i>	0	-3.022.070
Disponeret i alt <i>Total allocations and transfers</i>	1.238.434	1.435.612

Balance 31. december

Statement of financial position at 31 December

All amounts in EUR.

Aktiver		
<i>Assets</i>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	EUR	EUR
Anlægsaktiver		
<i>Non-current assets</i>		
1 Grunde og bygninger		
<i>Property</i>	32.494.167	34.258.712
Materielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total property, plant, and equipment</i>	32.494.167	34.258.712
Anlægsaktiver i alt		
<i>Total non-current assets</i>	32.494.167	34.258.712
Omsætningsaktiver		
<i>Current assets</i>		
Andre tilgodehavender		
<i>Other debtors</i>	482.549	4.829.703
Tilgodehavender i alt		
<i>Total receivables</i>	482.549	4.829.703
Likvide beholdninger		
<i>Available funds</i>	1.672.720	326.771
Omsætningsaktiver i alt		
<i>Total current assets</i>	2.155.269	5.156.474
Aktiver i alt		
<i>Total assets</i>	34.649.436	39.415.186

Balance 31. december

Statement of financial position at 31 December

All amounts in EUR.

Note	2020 EUR	2019 EUR
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
2		
Kontant andel af stamkapital		
<i>Cash share of share capital</i>	0	0
Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>	1.435.365	196.931
Foreslået udbytte for regnskabsåret		
<i>Proposed dividend for the financial year</i>	0	4.457.682
Egenkapital i alt	1.435.365	4.654.613
<i>Total equity</i>		
Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities other than provisions</i>		
3		
Gæld til pengeinstitutter		
<i>Bank debts</i>	31.665.808	33.046.274
Langfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total long term liabilities other than provisions</i>	31.665.808	33.046.274
Kortfristet del af langfristet gæld		
<i>Short-term part of long-term liabilities</i>	1.380.466	1.350.602
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade creditors</i>	10.382	25.306
Anden gæld		
<i>Other debts</i>	157.415	338.391
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	1.548.263	1.714.299
Gældsforpligtelser i alt	33.214.071	34.760.573
<i>Total liabilities other than provisions</i>		
Passiver i alt	34.649.436	39.415.186
<i>Total equity and liabilities</i>		

Balance 31. december
Statement of financial position 31 December

All amounts in EUR.

Passiver
Equity and liabilities

<u>Note</u>	<u>2020</u> <u>EUR</u>	<u>2019</u> <u>EUR</u>
-------------	---------------------------	---------------------------

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser***Charges and security*****5 Eventualposter*****Contingencies***

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in EUR.

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Proposed dividend for the financial year</i>	<i>Total</i>
	EUR	EUR	EUR	EUR
Egenkapital 1. januar 2020				
<i>Equity 1 January 2020</i>	0	196.931	4.457.682	4.654.613
Udloddet udbytte				
<i>Distributed dividend</i>	0	0	-4.457.682	-4.457.682
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	1.238.434	0	1.238.434
	0	1.435.365	0	1.435.365

Noter

Notes

All amounts in EUR.

	2020 EUR	2019 EUR
	<u> </u>	<u> </u>
1. Grunde og bygninger		
<i>Property</i>		
Kostpris 1. januar 2020		
<i>Cost 1 January 2020</i>	50.727.800	50.727.800
	<u> </u>	<u> </u>
Kostpris 31. december 2020	50.727.800	50.727.800
<i>Cost 31 December 2020</i>	<u> </u>	<u> </u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		
<i>Depreciation and writedown 1 January 2020</i>	-16.469.088	-14.704.543
Årets afskrivninger		
<i>Depreciation for the year</i>	-1.764.545	-1.764.545
	<u> </u>	<u> </u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-18.233.633	-16.469.088
<i>Depreciation and writedown 31 December 2020</i>	<u> </u>	<u> </u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	32.494.167	34.258.712
<i>Carrying amount, 31 December 2020</i>	<u> </u>	<u> </u>
2. Kontant andel af stamkapital		
<i>Cash share of share capital</i>		
Kontant andel af stamkapital 1. januar 2020		
Cash share of share capital 1 January 2020	0	0
	<u> </u>	<u> </u>
	0	0
	<u> </u>	<u> </u>
<i>1.000 shares of limited partnership each DKK 0 / EUR 0</i>	0	0
	<u> </u>	<u> </u>
1.000 kommanditanparter á DKK 50.000 / EUR. 6.721		
<i>1.000 shares each DKK 50.000 / EUR 6.721</i>	6.721.062	6.693.709
	<u> </u>	<u> </u>

Noter

Notes

All amounts in EUR.

	31/12 2020	31/12 2019
	EUR	EUR
	<u> </u>	<u> </u>
3. Gæld til pengeinstitutter		
<i>Bank debts</i>		
Gæld til pengeinstitutter i alt		
<i>Bank debts in total</i>	33.046.274	34.396.876
Heraf forfalder inden for 1 år		
<i>Share of amount due within 1 year</i>	<u>-1.380.466</u>	<u>-1.350.602</u>
	<u>31.665.808</u>	<u>33.046.274</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Charges and security

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 33.046 t.EUR., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 32.494 t.EUR.

As security for bank debts, T.EUR 33.046, mortgage has been granted on land and property representing a book value of t.EUR 32.494 at 31 december 2020.

5. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Selskabet har afgivet en erklæring, hvoraf det fremgår at selskabet vil dække alle komplementarselskabet München II ApS' forpligtelser i 12 måneder fra underskriften af årsrapporten.

The company has issued a statement stating that it will cover all obligations of Komplementarselskabet München II ApS for 12 months starting from the signature of the annual report.
